
Gdańskie Wody

Ldz. IP- H 650/2019/PP Gdańsk, dnia 25.11.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. Dostawa w formie leasingu samochodu do telewizyjnej

inspekcji sieci kanalizacji deszczowej dla Gdańskie Wody sp. z o.o., ZP-

10/PN/2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gdańskie Wody Sp. z o.o. (Zamawiający) działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 1843 -

dalej „ustawa Pzp") Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu

o udzielenie zamówienia pn. Dostawa w formie leasingu samochodu do telewizyjnej

inspekcji sieci kanalizacji deszczowej dla Gdańskie Wody sp. z o.o„ ZP-10/PN/2019

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako

najkorzystniejszą;

Wykonawcy wspólnie ubiegajęcy się o udzielenie zamówienia:

Lider konsorcjum - Europejski Fundusz LeasEngowy Spółka Akcyjna
Plac Orlęt Lwowskich 1,
53-605 Wrocław.

Partner Konsorcjum - Firma Handlowo Usługowa MAL-WOD Katarzyna Maliszewska
DobieszkówSJA,

95-101 Stryków

Oferta uzyskała najwyższa ręczną liczbę punktów w ramach kryterium: Cena 100%

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę, otrzymali w kryterium oceny ofert następującą

liczbę punktów:

Gdańskie Wody Sp. z o.o. j ul. Profesora Witolda Andruszkiewicza 5 ] 80-601 Gdańsk tel. 58 323 34 00 j Sąd Rejonowy Gdańsk-Pólnoc

wGdańsku j KRS 28567 | NiP 583-0010823 [ Kapitał zakładowy 40.021.660,80 zł | sekretariat@gdanskiewody.pf | www.gdanskiewody.pl



Gdańskie Wody

Numer

oferty
Nazwa (firma)

i adres wykonawcy
Cena brutto

Liczba

punktów
w

kryterium
„Cena"

Łączna
liczba

punktów

Wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Lider konsorcjum - Europejski Fundusz

Leasingowy Spółka Akcyjna
Plac Orląt Lwowskich 1,
53-605 Wrocław.

Partner Konsorcjum - Firma Handlowo
Usługowa MAL-WOD Katarzyna Maliszewska

Dobieszków 8JA,
95-101 Stryków

841.152,36 zł 100,00 100,00

2, Ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

PREZES Z/

Ryszard ^elv^ki

Gdańskie Wody Sp. z o.o. | ul, Profesora Witolda Andruszkiewlcza 5 | 80-601 Gdańsk tel. 58 323 34 00 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Pótnoc

w Gdańsku J KRS 28567 | NIP 583-0010823 | Kapitał zakładowy 40.021.660,80 zł | sekretarlat@gdanskiewody.pl | www.gdansklewody.pl


